Nutrition Facts

Serving Size Ingredients
LR Buttermilk Biscuit (Wheat Flour, Buttermilk, Butter [Cream], Sugar, Baking Powder [Sodium Acid Pyrophosphate, Baking Soda,
Nutrition Facts (Prepared) o | | T
R Po o Monocalcium Phosphate], Salt, Enzymes), Fried Egg Patty (Whole Egg, Salt, Citric Acid), Cooked Sausage Patty (Pork, Water,
EMNVINGS FEr Loniainer
Serving Size 132 g Less Than 2% Of Pork Broth With Matural Flavor, 5alt, Spices, Yeast Extract, Oat Fiber, Sugar, Vinegar Powder, Matural Flavor
1 [Seasonings]). Cheddar Cheese Slice ([Pasteurized Milk, Cheese Culture, 5alt, Enzymes], Water, Cream, Lemon Juice
Amount Per Serving : -
Concentrate, Salt, Pectin, Paprika And Beta Carotene [Color]).
Calories 400
% Daily Value*
Total Fat 26g 33% .
Saturated Fat 11g 55% May Contain
Tran=s Fat Og
Cholesterol 230mg TT%
Total Carbohydrate 27g 10%:
Dietary Fiber 1g 4%
Sugar 3g
Protein 17g Contains
T A e L
Vitamin D 2pg 10%
Potassium 259mg 6% Eggs Milk: Wheat
Calcium 173mg 15%
Iron 1mg 6%
* The % Daily Value (DV) tellz you how much a nutrient in a .
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a Not Intentionally Included
day iz used for general nutrition advice.
Motes: ]
= The actual nuiritional label(s), allergens, dietary claims, Derived From

and ingredients may vary slightly
« The values dizplayed above are provided by the vendor

of the item and are nof provided by Dot Foods, Inc. Not Derived From
«  Source GTIN: 10360007 342704 § Case

Undeclared



